
Propozice

Sázková soutěž na letovou sezonu holoubat 2023 v OS Východočeská

Pořadatel : Jan Karel

Soutěž je dobrovolná a zúčastnit se ji může každý chovatel , příspěvek 200 kč za jednoho chovatele.
Chovatel si napíše seznam max. 10ks holoubat ( může klidně 3ks) , seznam je neměnný a zůstává 
stejný po celou dobu konání soutěže. Do soutěže se budou započítávat výsledky ze závodů 
konaných dle letového plánu OS pro sezonu 2023(Louny, Chomutov 1,2, Bošov, Krajková). 
Výpočet výsledků bude proveden z oficiálních výsledků OS , budou se počítat získané body 
holouběte v daném závodě , holoubě nemusí být napsané v mistrovské sérii , je tedy jedno v jakém 
pořadí bude na zasazovacím listě. Bodovat můžou všechna přihlášená holoubata. 
Seznam chovatelů a jejich seznam holoubat bude zveřejněn na webových stránkách OS, zrovna tak 
pořadí chovatelů po jednotlivých závodech.
Seznam přihlášených holoubat musí být odevzdán nejdéle před startem prvního závodu.
Seznam holoubat může nahlásit chovatel na telefonu 731 719 505 , emailem na 
karelteam@seznam.cz nebo poslat autem po řidiči při svozu společně s příspěvkem před prvním 
závodem.

Rozdělení výher: 1. místo 50 % vkladu 
                           2. místo 30 % vkladu
                           3. místo 20% vkladu

Vyhodnocení proběhne na oblastní výstavě OS Východočeská nebo při tradiční akci na ukončení 
sezony v MS Nový Bydžov, popřípadě po dohodě s výherci jiným způsobem.

Jméno a příjmení 
chovatele

Místní spolek

Seznam holoubat

mailto:karelteam@seznam.cz

